Priorissae et monialibus monaslerii de Prato Bealae Mariae 
juxla Trecas sententiam qua Sinibaldus, liluli Sancti Laurentii 
in Lucina presbyter cardinalis, illas ab irapetitione abbatis 
et conventus raonaslerii [Sancti Petri] de Cella Trecensis ab
solverat, confirraat, inserto sub sua bulla praedictae sententiae 
tenore. — (REG. 17, f. 261 l'o; ann. VUI, e. 481 ; — POTTHAST 

9852.) 

a .. priorisse el monialibus monasterii de Prato Beate 

Marie juxla Trecas. Jus l i s pe lent ium e i e —. Oblata 

siquidera nobis ex par te veslra peti t io continebat quod. 
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cum olim vos el Stephanum , civem Trecensem, ..abbas 
et conventus monasterii de Cella Trecensis, super eo 
quod eundera S[lephanura] quandam capellam infra 
lirailes parrochie ipsorura ecclesie Sancti Andree contra 
tenorem eorum privilegii conslruxisse, et vos in ea in 
ipsorum prejudiciura inlrusas esse dicebant, capellara 
eandera dirui el vos etiam exinde removeri pelenles, 
auctoritale noslra corara .. abbate Sancti Jacobi de Pru
vino et . . Sancii Jacobi el .. de Calestria Parva priori-
bus, Senonensis diocesis, Iraxissent in causara, el iidem 
judices causam ipsara instructam ad Sedem Aposlo
licam reraisissent : nos parlibus, prefixo terraino com
parentibus corara nobis, dilectura filiura nostrura S[ini-
haldura], liluli Sancti Laurentii in Lucina presbiterura 
cardinalera, dediraus auditorera, qui, utriusque partis 
rationibus diligenter auditis, vos et noraine veslro .. 
procuralorera vestrura in predictis ab irapetitione dic-
torura abbatis et conventus duxit sententialiter absol-
vendas, proni in litteris cardinalis ejusdem inferius 
annolalis plenius continetur. Nos enim, senlenliara 
cardinalis ipsius ratara habenles, eara audorilalc apos
tolica confirraaraus el presentis scripli patrocinio com
munimus; tenorera liltcrarura ipsarum de verbo ad 
verbum presentibus inserenles, qui talis est : 

ANNEE. 1282 

[ 8 4 7 8 ] Rorae, Sainl-Martin-des-Monts, 16 raai-s 1234. 

[Sententia Sinibaldi, liluli Sancti Laurentii in Lucina pres
byleri cardinalis, priorissara el raoniales raonaslerii de Prato 
Beatae Mariae juxta Trecas ab impelilione abbatis et conven
tus monaslerii [Sancii Petri] de Cella Trecensis absolventis.] 

« Sinibaldus, Dei gratia tituli Sancti Lam-entii in 
» Lucina presbiler cardinalis, universis presenles lit-
» teras inspecturis salutera in Doraino. Constitutis in 
j) presentia nostra fratre Johanne, raonacho el procu-
» ratore raonasterii Beali Petri de Cella Trecensis, ex 
» parte una, el Jacobo, curato de Collaverzeio, procu-
» ratore .. priorisse el monialiura de Prato Sancte Ma-
» rie juxta Trecas, ex altera, idera Johannes prò ab-
» baie el convenlu supradicti monaslerii proposuit 
» quod, cura ohm litteras apostolicas impetrassent ad 
» .. abbatem Sancii Jacobi Pruviniensis et conjudices 
j> suos in hac forma :